
ZARZĄDZENIE Nr 0050.317.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 09 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół, dla których Gmina 

Wojciechowice jest organem prowadzącym na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2022 r. poz. 559) , art. 110 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach wraz  

z oddziałem przedszkolnym, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wojciechowice na 

rok szkolny 2022/2023, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zwiększenie liczby godzin dydaktycznych w placówce wymaga pisemnej zgody organu 

prowadzącego. 

 

§ 3. Wszelkie zmiany w arkuszu organizacyjnym wymagają formy pisemnej w postaci 

aneksu. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Bidzinach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 1 

września 2022 r. 

 

 


